گداوم روند صعودی بازار سهام با افزایش ۲۱ هزار واحدی شاخص بورس

چراغ بورس سبز شد

همین صفحه

اقتصاد

چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۲
۲۳ ربيع‌الثانی ۱۴۴۵
۸ نوامبر ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۵۰۴
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

همزمان با سفر معاون نخست وزیر طالبان به تهران بررسی شد

ملاحظات ایران برای تعامل با طالبان

گروه بین الملل - روز شنبه ۱۳ آبان ماه یک هیئت از مقام‌های طالبان به ریاست عبدالغنی برادر آخند، سرپرست معاون اقتصادی نخست وزیر طالبان به دعوت ایران وارد تهران شد.